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5m LWL Kabel LC-SC Duplex OM2

9,19 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Synergy21
Bestell-Nr.: 42-500-00240

 

LW SC LWL Kabel Duplex OM2 LWL Kabel 50-125um

5m LWL Kabel LC SC 50/125 Duplex

Technische Daten:

- Kabeltyp Innenkabel Duplex, 50/125um ( OM2 ) Halogenfrei
- Faser-Typ Multimode
- Anschluss Seite A 2xLC
- Anschluss Seite B 2xSC
- Kabellänge 5m
- Kabelfarbe orange


